de junho de 1993, estando, portanto, dita empresa apta a contratar
com a Administração Pública Municipal. 

AUTORIZO a dispensa de licitação do tipo menor valor global para
contratação de serviços de fornecimento de internet destinado a
Câmara Municipal, no valor total de R$ 1.799,10 (Mil setecentos e
noventa e nove reais e dez centavos), junto à empresa PROXXIMA
TELECOMUNICACOES S.A., inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica  sob o  nº  40.120.343/0001-04,  com sede na Av.  Prefeito
Severino Cabral, nº 345, Bairro José Pinheiro, Campina Grande/PB,
CEP 58.407-475.